
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ STATYBOS, REKONSTRAVIMO IR REMONTO, 

DALYVAUJANT FIZINIAMS IR JURIDINIAMS ASMENIMS KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2024/02 

 

2024 m. balandžio 24 d. 

13:00 val., 305 kab. 

Komisijos pirmininkas:  Vladislav Kondratovič, Administracijos direktorius 

Komisijos sekretorė:  Justina Ranceva, Statybos skyriaus vyr. specialistė 

Komisijos nariai: Jurijus Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

Romuald Dadelo, Statybos skyriaus vyr. specialistas 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

SVARSTYTA. Pareiškėjų prašymų nagrinėjimas. 

1 PRAŠYMAS: A. R. 2024-03-25 prašymas Nr. A34(1)-2760 dėl Vilniaus r. sav., Riešės sen., 

Didžiosios Riešės k., Verbų g. (Nr. VL9916, ilgis apie 500 m) ruožo asfaltbetonio dangos įrengimo 

darbų vertės finansavimo. 

NUTARTA: Komisija, išnagrinėjusi prašymą dėl paraiškos įtraukimo į planuojamų statyti, 

rekonstruoti ir remontuoti susisiekimo komunikacijų objektų sąrašą, priėmė sprendimą finansuoti 50 

procentų Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Verbų g. (Nr. VL9916, ilgis apie 500 m) 

ruožo asfaltbetonio dangos įrengimo darbų vertės pagal Susisiekimo komunikacijų statybos, 

rekonstravimo ir remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, tvarkos aprašą, patvirtintą 

2022-03-25 Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T3-85 (toliau – Tvarkos aprašas). 

Komisija pritaria asfaltuoti Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Verbų g. (Nr. VL9916) 

važiuojamąją dalį ne mažesnio kaip 4,5 m pločio. 

Gatvės techninis darbo projektas rengiamas laisvoje valstybinėje žemėje arba Vilniaus rajono 

savivaldybės administracijai priklausiančiame žemės sklype. Remiantis Tvarkos aprašo 9 p., 

Pareiškėjas (ar Savivaldybės administracijos viešąjį pirkimą laimėjęs rangovas, jeigu toks yra) 

parengia gatvės kapitalinio remonto techninį darbo projektą. Esant poreikiui, Pareiškėjui suteikiamas 

rašytinis įgaliojimas dėl projektavimo darbų atlikimo ir statybą leidžiančių dokumentų gavimo 

Savivaldybės administracijos vardu. Remiantis Tvarkos aprašo 14 p., Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija finansuoja 50 % projektavimo išlaidų. 

Dėl projekto parengimo paslaugos galima kreiptis į akcinę bendrovę „Kauno tiltai“, kuri pagal 

2023-06-19 Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo, 

taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo darbų pirkimo statybos darbų 

rangos sutartį Nr. A56(1)-651 vykdo rangos darbus Riešės sen. 

Gatvės techniniam darbo projektui gavus teigiamą ekspertizės aktą, Pareiškėjas pasirašo darbų 

atlikimo sutartį. Pareiškėjas privalės pervesti 50 procentų lėšų nuo apskaičiuotų patvirtintoje darbų 

sąmatoje į Savivaldybės šiam tikslui skirtą sąskaitą pagal pasirašytą darbų atlikimo sutartį. 

2 PRAŠYMAS: S. M. 2024-04-09 prašymas Nr. A34(1)-3285 dėl Vilniaus r. sav., Avižienių 

sen., Bajorų k., Ramunėlių g. (Nr. VL9807, ilgis apie 242 m) ruožo asfaltbetonio dangos įrengimo 

darbų vertės finansavimo. 

NUTARTA: Komisija, išnagrinėjusi prašymą dėl paraiškos įtraukimo į planuojamų statyti, 

rekonstruoti ir remontuoti susisiekimo komunikacijų objektų sąrašą, priėmė sprendimą finansuoti 50 

procentų Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ramunėlių g. (Nr. VL9807, ilgis apie 242 m) 

ruožo asfaltbetonio dangos įrengimo darbų vertės pagal Tvarkos aprašą tuo atveju, jeigu sutinkate 



įgyvendinti I arba II sąlygą: 

I sąlyga – Vilniaus rajono savivaldybės administracijai neatlygintinai perduodami Susisiekimo 

ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos naudojimo būdo žemės sklypai kadastro Nr. 4103/0300:8525, 

4103/0300:2115, 4103/0300:1274, 4103/0300:1196, 4103/0300:1143. Tokiu atveju Vilniaus rajono 

savivaldybės administracija finansuos 50 procentų nuo visos asfaltbetonio dangos įrengimo sąmatos. 

II sąlyga – Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ramunėlių g. (Nr. VL9807) ruožo 

asfaltbetonio dangos įrengimui bus parengtos dvi sąmatos: projektinių sprendinių, kurie įgyvendinami 

laisvoje valstybinėje žemėje, sąmata ir projektinių sprendinių, kurie įgyvendinami privačiuose žemės 

sklypuose, sąmata. Laisvoje valstybinėje žemėje įgyvendinamų gatvės asfaltavimo sprendinių sąmatą 

50 procentų finansuos Vilniaus rajono savivaldybės administracija. Į privačius žemės sklypus 

patenkančių sprendinių sąmatą Vilniaus rajono savivaldybės administracija nefinansuos. 

Komisija pritaria asfaltuoti Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ramunėlių g. (Nr. 

VL9807) važiuojamąją dalį ne mažesnio kaip 4,5 m pločio. Pagal esamą situaciją, laisvoje valstybinėje 

žemėje yra palikta labai mažai vietos gatvės infrastruktūrai įsirengti. Visi projektavimo reikalavimai 

bus nurodyti projektavimo užduotyje. 

Remiantis Tvarkos aprašo 9 p., Pareiškėjas (ar Savivaldybės administracijos viešąjį pirkimą 

laimėjęs rangovas, jeigu toks yra) parengia gatvės kapitalinio remonto techninį darbo projektą. Esant 

poreikiui, Pareiškėjui suteikiamas rašytinis įgaliojimas dėl projektavimo darbų atlikimo ir statybą 

leidžiančių dokumentų gavimo Savivaldybės administracijos vardu. Remiantis Tvarkos aprašo 14 p., 

Vilniaus rajono savivaldybės administracija finansuoja 50 % projektavimo išlaidų. 

Dėl projekto parengimo paslaugos galima kreiptis į akcinę bendrovę „Kauno tiltai“, kuri pagal 

2023-06-19 Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo, 

taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo darbų pirkimo statybos darbų 

rangos sutartį Nr. A56(1)-651 vykdo rangos darbus Avižienių sen. 

Gatvės techniniam darbo projektui gavus teigiamą ekspertizės aktą, Pareiškėjas pasirašo darbų 

atlikimo sutartį. Pareiškėjas privalės pervesti 50 procentų lėšų nuo apskaičiuotų patvirtintoje darbų 

sąmatoje į Savivaldybės šiam tikslui skirtą sąskaitą pagal pasirašytą darbų atlikimo sutartį. 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkas Vladislav Kondratovič 

 

 

 

Komisijos sekretorė Justina Ranceva 


